

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058980

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste collection - Pizza bodems

**Inhoud:** 230 g

**Barcode:** 8720246066784

## Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem,  
water, plantaardig vet (palm),  
stabilisatoren (glycerine, E412,  
E466), rijsmiddelen (E450, E500),  
zout, zuurteregelaar (appelzuur),  
glucose, emulgator (E471),  
TARWEvezels, suiker,  
conserveermiddelen (E202, E282),  
smaakstof (TARWE),  
meelverbeteraar (cysteïne).

## Bijzonderheden:

Bewaar op een koele en droge plaats. Na opening in gesloten verpakking bewaren en binnen 4 dagen consumeren.

**Allergenen:** Tarwe.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1369kJ(325kcal)
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	54,2g
<b>Waarvan suikers</b>	7g
<b>Vetten</b>	8,9g
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,5g
<b>Voedingsvezels</b>	1g
<b>Natrium</b>	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0004470

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Macaroni schelpjes

**Inhoud:** 500 g

**Barcode:** 8594002274061

**Lijst met ingrediënten:**

Pasta van hard TARWEmeel

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Ei.

**Allergenen:** Gluten.

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	354 kcal
<b>Eiwitten</b>	13
<b>Koolhydraten</b>	70
<b>Waarvan suikers</b>	2,8
<b>Vetten</b>	1,7
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,3
<b>Voedingsvezels</b>	3,5
<b>Natrium</b>	0,01

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0005760

**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** Don Fernanda torilla chips zout

**Inhoud:** 200 g

**Barcode:** 9002859050596

**Lijst met ingrediënten:**

maïs 76,9%, zonnebloemolie, zout 0,9%

**Bijzonderheden:**

-

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Gunz

**Land van herkomst:** Austria

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2013kJ/481 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,8 g
<b>Koolhydraten</b>	60 g
<b>Waarvan suikers</b>	0,6 g
<b>Vetten</b>	22 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,1 g
<b>Voedingsvezels</b>	-
<b>Natrium</b>	0,9 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057223

Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Popcorn zoet zwart

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226755445

## Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm).

## Bijzonderheden:

-

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1800kJ/ 428kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	20g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4,7g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,10g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058448

**Supplier ID:** 52883

**Artikelomschrijving:** Dubbeldrank mango & guanabana pak

**Inhoud:** 1 L

**Barcode:** 8713300079189

## Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Water, vruchtensap uit concentraat (appel 18%, sinaasappel, mango 5%, guanabana 3,5%, citroen), suiker, natuurlijk aroma, vitamine C en D3

## Bijzonderheden:

-

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Riedel B.V. (Export)

**Land van herkomst:** EU

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	196
<b>Eiwitten</b>	0,16
<b>Koolhydraten</b>	10,9
<b>Waarvan suikers</b>	10,8
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0,25
<b>Natrium</b>	0,003

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058950

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste collection - Cake in a cup karamel

**Inhoud:** 280 g

**Barcode:** 8720604484076

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, tarwebloem, roggebloem, sojabloem, rijsmiddelen: (E500, E450), tarwezetmeel, kleurstoffen: (E150a, E160a), geroosterd tarwemoutmeel, karamel aroma (0,5%), enzymen, meelverbeteraar: (E300), emulgatoren: (E322, E482), zout, verdikkingsmiddelen: (E412, E415), roggemoutmeel, antiklontermiddel: (E535).  
Kan sporen van melk en ei bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, roggebloem, sojabloem, tarwezetmeel, tarwemoutmeel, roggemoutmeel.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1088kJ(259kcal)
<b>Eiwitten</b>	4,4g
<b>Koolhydraten</b>	57,9g
<b>Waarvan suikers</b>	34,3g
<b>Vetten</b>	1,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1g
<b>Voedingsvezels</b>	1,6g
<b>Natrium</b>	0,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058923

**Supplier ID:** 52690

**Artikelomschrijving:** Sultana fruitbiscuits appel

**Inhoud:** 218 g

**Barcode:** 8710412545045

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, rozijnen 26,5%, suiker, plantaardige olie (zonnebloem), vulstof (maltitolstroop), maltodextrine, bevochtigingsmiddel (glycerol), havervezels 1,2%, rijstbloem, tarwezemelen, lactose en melkeiwitten, glucosestroop, appelsapconcentraat 0,4% (eq. 2,8% appel), magere melkpoeder, rijsmiddelen (natrium- en ammoniumcarbonaten, disfosfaten), zout, kaneel, natuurlijk aroma, geleermiddel (pectine), zuurteregelaars (natriumcitraten, citroenzuur), stabilisator (calciumlactaat).

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, ei, soja, noten en s

**Allergenen:** Bevat: glutenbevattende granen (tarwe, haver) en melk.

**Exploitant:** Koninklijke Verkade

**Land van herkomst:** N.v.t.

**Alcoholvolumegehalte:** N.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1604 kJ / 380 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,2g
<b>Koolhydraten</b>	74,9g
<b>Waarvan suikers</b>	31,6g
<b>Vetten</b>	7,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,7g
<b>Voedingsvezels</b>	3,6g
<b>Natrium</b>	0,58g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059198

**Supplier ID:** 53236

**Artikelomschrijving:** Tyrrells Sea Salt & Cider Vinegar

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 5060042641406

**Lijst met ingrediënten:**

aardappelen, zonnebloemolie, zeezout, gedroogde appelazijn, wijnazijnpoeder, natuurlijk aroma, gedroogde moutazijn (GERST), appelpoeder.

**Bijzonderheden:**

-

**Allergenen:** Kan MELK bevatten.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Frankrijk

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1924kj / 461 kcal
<b>Eiwitten</b>	5.7g
<b>Koolhydraten</b>	50g
<b>Waarvan suikers</b>	1.8g
<b>Vetten</b>	25g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2.2g
<b>Voedingsvezels</b>	5.2g
<b>Natrium</b>	2.0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059001

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste collection - Zweedse broodjes

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720604484359

## Lijst met ingrediënten:

Volkorenarwemeel (83%), zonnebloemolie, gist, zout, suiker, tarwegluten, dextrose, broodverbeteraar: E300. Kan sporen bevatten van sesam, pinda's, melk, soja en mosterd.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwe.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1610kJ(382kcal)
<b>Eiwitten</b>	13,3g
<b>Koolhydraten</b>	59,6g
<b>Waarvan suikers</b>	4g
<b>Vetten</b>	7,8g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,8g
<b>Voedingsvezels</b>	10,3g
<b>Natrium</b>	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057523

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Seven Up Free blik

**Inhoud:** 33 cl

**Barcode:** 8715600245646

**Lijst met ingrediënten:**

koolzuurhoudend water, suiker, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur), natuurlijk citroen- en limoenaroma met andere natuurlijke aroma's, zuurteregelaar (natriumcitraat), zoetstof (steviolglycosiden).

**Bijzonderheden:**

-

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	270kj
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	15,3g
<b>Waarvan suikers</b>	15,3g
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,12g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0005100  
**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** Napolina pizzatopping  
**Inhoud:** 300 g  
**Barcode:** 5000232816115

## Lijst met ingrediënten:

Tomatenblokjes (40%), water, tomatenpuree (11%), uien (4%), gemodificeerd zetmeel, zonnebloemolie, zout, azijn, suiker, knoflook, zwarte peper, kruiden 0,1%.

## Bijzonderheden:

-

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Princes Foods

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	211 KJ/ 50 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,3g
<b>Koolhydraten</b>	6,4g
<b>Waarvan suikers</b>	3,3g
<b>Vetten</b>	1,9g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,3g
<b>Voedingsvezels</b>	1,2g
<b>Natrium</b>	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0000655  
**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Gezeefde tomaten  
**Inhoud:** 500 g  
**Barcode:** 5060323900031  
**Lijst met ingrediënten:**  
Tomaten, zout

## Bijzonderheden:

-

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Italie

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	27 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,5
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	4,3
<b>Vetten</b>	0,2
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	1
<b>Natrium</b>	0,42

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058602  
**Supplier ID:** 52884

**Artikelomschrijving:** Harlekijntjes honing drop

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8717524969837

## Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, 4,8% zoethoutwortel, tarwebloem, gelatine ( varken), salmiakzout, 0,5 % honing, natuurlijk aroma, glansmiddel: bijen- en carnaubawas.

## Bijzonderheden:

-

**Allergenen:** Gluten.

**Exploitant:** Harlekijntjes

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** nvt

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1411 kJ,334kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2 gr
<b>Koolhydraten</b>	79 gr
<b>Waarvan suikers</b>	60 gr
<b>Vetten</b>	0,3 gr
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,2 gr
<b>Voedingsvezels</b>	nvt
<b>Natrium</b>	0,03 gr

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058409

**Supplier ID:** 52883

**Artikelomschrijving:** Cup-a-soep groente

**Inhoud:** 45 g

**Barcode:** 8711327460249

## Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten Dextrose, aardappelzetmeel, deegwaar 17% (harde TARWEGRIES, zout), groenten 16% (ui, wortel<sup>1</sup>, erwt<sup>1</sup>, prei<sup>1</sup>, KNOLSELDERIJ<sup>1</sup>, rode paprika<sup>1</sup>), croutons 10% (witbrood (TARWEBLOEM, zout, gist, raapzaadolie), palmolie, antioxidant rozemarijnextract), gejodeerd zout, palmvet, gistextract, zout, suiker, aroma, maïsolie, mineraalzout (kalium), peterselie<sup>1</sup>, specerijen (kurkuma<sup>1</sup>, peper, nootmuskaat). Kan ei, melk, mosterd, soja bevatten. <sup>1</sup> op duurzame wijze geteeld.

## Bijzonderheden:

Kan bevatten: Soja, Melk, Eieren, Mosterd

**Allergenen:** Bevat: Glutenbevattende Granen, Selderij.

**Exploitant:** Unilever Nederland Foods

**Land van herkomst:** EU

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	131
<b>Eiwitten</b>	0,6
<b>Koolhydraten</b>	5,3
<b>Waarvan suikers</b>	2,1
<b>Vetten</b>	0,8
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,4
<b>Voedingsvezels</b>	0,5
<b>Natrium</b>	0,66

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059169

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Zigi pinda's tomato salsa

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 3800200450042

## Lijst met ingrediënten:

PINDA'S, tomatensalsa kruiden 2% [zout, WEIPOEDER, dextrose, tomatenpoeder 8%, KAASPOEDER, uienpoeder, maltodextrine (aardappel, mais en tapioca), antiklontermiddelen (calciumfosfaat en natriumfosfaat), knoflookpoeder, zuurteregelaar (citroenzuur), gedroogde basilicum, stabilisator (Arabische gom), natuurlijke aroma's), zonnebloemolie, suiker, zout, dextrine (tapioca), sorbitol, gemodificeerd zetmeel (mais).

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja, Mosterd.

**Allergenen:** Pinda's, Melk.

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Bulgarije

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	640 kcal
<b>Eiwitten</b>	24,5
<b>Koolhydraten</b>	17,9
<b>Waarvan suikers</b>	6
<b>Vetten</b>	51,1
<b>Waarvan verzadigd</b>	7,7
<b>Voedingsvezels</b>	5
<b>Natrium</b>	1,5

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0043050

**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** Hero B'tween big hazelnoot

**Inhoud:** 50 g

**Barcode:** 8713500007562

## Lijst met ingrediënten:

Volkoren graanvlokken (27%) (haver, gerst, tarwe), glucose-fructosestroop, glucosestroop, geroosterde hazelnoten 10%, granencrispies (tarwemeel, suiker, rijstmeel, maïsmeel, gerstmoutextract, zout, karamelsuikerstroop), kokosvet, cornflakes (maïs, zout, gerstmoutextract), kokosvlokken, honing, zout, karamelsuikerstroop, natuurlijk aroma, emulgator (zonnebloemlecithine).

## Bijzonderheden:

Kan noten en pinda's bevatten.

**Allergenen:** Haver, gerst, tarwe, hazelnoten, pinda's.

**Exploitant:** Hero

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1801 KJ/429 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,2 g
<b>Koolhydraten</b>	63g
<b>Waarvan suikers</b>	26g
<b>Vetten</b>	16g
<b>Waarvan verzadigd</b>	8g
<b>Voedingsvezels</b>	4,7g
<b>Natrium</b>	0,58g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058289

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Black collection - thin pretzels

**Inhoud:** 80 g

**Barcode:** 8720246066326

**Lijst met ingrediënten:**

63,7% tarwebloem, zonnebloemolie, 1,9% zout, suiker, moutextract / gerst mout, water, natriumbicarbonaat, sojalecithine, water.

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, moutextract / gerst mout.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1133kJ(270,7kcal)
<b>Eiwitten</b>	7,1g
<b>Koolhydraten</b>	49,5g
<b>Waarvan suikers</b>	5,6g
<b>Vetten</b>	4,9g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,8g
<b>Voedingsvezels</b>	2,8g
<b>Natrium</b>	1,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058977

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste collection - Pannenkoek shaker

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8720604484212

## Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: tarwebloem, suiker, kipheeleipoeder, maltodextrine, zout, aroma.

Geproduceerd in een fabriek waar melk, soja en sulfaat verwerkt worden.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, ei.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	764kJ(181kcal)
<b>Eiwitten</b>	7,1g
<b>Koolhydraten</b>	32,6g
<b>Waarvan suikers</b>	7,1g
<b>Vetten</b>	2,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,3g
<b>Voedingsvezels</b>	1g
<b>Natrium</b>	0,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

**Artikel ID:** 0058413

**Supplier ID:** 52919



**Artikelomschrijving:** De La Digue boterwafels

**Inhoud:** 30 g

**Barcode:** 5414252004511

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, suiker, boter 19%, heelei, zout

**Bijzonderheden:**

Van warmte en vocht vrijwaren.

**Allergenen:** Tarwe.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** België

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	609kj
<b>Eiwitten</b>	1,5g
<b>Koolhydraten</b>	21,6g
<b>Waarvan suikers</b>	11,1g
<b>Vetten</b>	5,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,9g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058290  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Black collection - X-mas chocolates mini

**Inhoud:** 40 g

**Barcode:** 8720168762313

## Lijst met ingrediënten:

suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%. Kan sporen van noten en soja bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Melkpoeder.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2180kJ(521kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,1g
<b>Koolhydraten</b>	60g
<b>Waarvan suikers</b>	59g
<b>Vetten</b>	28g
<b>Waarvan verzadigd</b>	17g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,12g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0001710  
**Supplier ID:** 52994

**Artikelomschrijving:** Delizioso groene ontpitte olijven

**Inhoud:** 140 g

**Barcode:** 8718247225071

## Lijst met ingrediënten:

Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

## Bijzonderheden:

Na openen gekoeld houdbaar voor 14 dagen.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

**Land van herkomst:** Geproduceerd in Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	597 kJ / 145 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,9 g
<b>Koolhydraten</b>	0,0 g
<b>Waarvan suikers</b>	0
<b>Vetten</b>	15
<b>Waarvan verzadigd</b>	2
<b>Voedingsvezels</b>	2,8 g
<b>Natrium</b>	4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0037272

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Lambert Sirop de Liège

**Inhoud:** 80 g

**Barcode:** 8710742274608

## Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: tarwebloem, suiker, plantaardige oliën en vetten (kokos), zout, scharrelkip heeleipoeder, sojabloem, emulgator: sojalecithine, natuurlijk citroenaroma

## Bijzonderheden:

-

**Allergenen:** Tarwe, ei, soja.

**Exploitant:** Banketfabriek Jac. Vegter B.V.

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	per 100 g: 471 kcal / 1980 kj
<b>Eiwitten</b>	5,5 g
<b>Koolhydraten</b>	73,8 g
<b>Waarvan suikers</b>	37,3 g
<b>Vetten</b>	16,7 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	15,1 g
<b>Voedingsvezels</b>	1,7 g
<b>Natrium</b>	0,6 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058600

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Haribo kersen

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 4001686309520

## Lijst met ingrediënten:

Glucosestroop, Suiker, Gelatine, Dextrose, Citroenzuur, Aroma \S, Bijenwas Wit En Geel, Carnaubawas, Invertsuikersiroop, Kleurende Extracten Uit Appel, Spirulina, Zoete Aardappelen, Zwarte Wortel, Rettich, Zwarte Bes, Hibiscus.

## Bijzonderheden:

-

**Allergenen:** Tarwe.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland en België

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1117kj
<b>Eiwitten</b>	51,8g
<b>Koolhydraten</b>	58g
<b>Waarvan suikers</b>	34,5g
<b>Vetten</b>	0,4g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,01g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,052g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0056088

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Koekzak zwart

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8718226750327

## Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapzaadolie, kokosolie, zout, emulgator: E471, zonnebloemlecithine, zuurteregelaar: citroenzuur, boteraroma, kleurstof: E160a), suiker, 4,3% stukjes met appelsmaak (geconcentreerde appelpuree, fructose-glucosesiroop, suiker, glycerol, TARWEVEZEL, palmvet, pectine, zuurteregelaar: appelzuur, smaakstoffen, antioxidant: ascorbinezuur), MELKpoeder, 0,4% kaneel, zout, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

## Bijzonderheden:

-

**Allergenen:** Tarwe, melk, lactose.

**Exploitant:** Zoet Moment

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2131kJ/ 509kcal
<b>Eiwitten</b>	5,2g
<b>Koolhydraten</b>	54,1g
<b>Waarvan suikers</b>	30,5g
<b>Vetten</b>	25,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,3g
<b>Voedingsvezels</b>	-
<b>Natrium</b>	0,54g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058985

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste collection - Rijstwafels

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8720246066579

**Lijst met ingrediënten:**

100% volkoren rijst.

**Bijzonderheden:**

-

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1619kJ(387kcal)
<b>Eiwitten</b>	8,2g
<b>Koolhydraten</b>	79,5g
<b>Waarvan suikers</b>	0,5g
<b>Vetten</b>	2,8g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,1g
<b>Voedingsvezels</b>	3,1g
<b>Natrium</b>	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.